



रिक्ति संबंधी सूचना
बाल तंत्रिका विज्ञान प्रभाग
बाल चिकित्सा विज्ञान विभाग, अ.भा.आ.सं.

दिनांक: 28.04.2023

आचार्य शैफाली गुलाटी (प्रधान अन्वेषक) के अधीन "ए.डी.एच.डी. एवं सेरीब्रल पाल्सी सहित ऑटिज्म स्पेक्ट्रम विकार एवं अन्य मस्तिष्क विकास संबंधी विकार में आणविक, आनुवंशिक एवं पर्यावरण मार्कर्स के सहयोग का पता लगाना: एक क्रॉस सेक्शनल अध्ययन" नामक शीर्षक परियोजना में निम्नलिखित पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।


चयनित अभ्यर्थियों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

क्र.सं.	पद	अनिवार्य शैक्षिक योग्यता	आयु सीमा	वेतन
1.	वरिष्ठ अनुसंधान फेलो (1 पद)	<ul style="list-style-type: none">एम.एससी.(जीवन विज्ञान), एम.ए.(समाज विज्ञान), चिकित्सा समाज सेवा में मास्टर डिग्री धारक।वांछनीय: किसी मान्यता प्राप्त संस्थान/विश्वविद्यालय से चिकित्सा (नैदानिक) मनोविज्ञान में डिप्लोमा सहित एक विषय के रूप में प्रायोगिक मनोविज्ञान सहित मनोविज्ञान में मास्टर डिग्री। <p style="text-align: center;">अथवा</p> <ul style="list-style-type: none">किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से नैदानिक मनोविज्ञान में पीएच.डी. डिग्री।	35 वर्ष तक	

इच्छुक अभ्यर्थी अपना सी.वी., कमरा सं. 805, ए विंग, आठवीं मंजिल, मदन एवं चाइल्ड ब्लॉक, बालचिकित्सा विज्ञान विभाग, अ. भा. आ. सं. में जमा कर सकते हैं अथवा

आचार्य शैफाली गुलाटी को sheffalig@yahoo.com; pedneuroaiims@yahoo.com पर ईमेल कर सकते हैं।

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 15.05.2023 (शाम 5 बजे तक)


डॉ. शैफाली गुलाटी / Dr. Sheffali Gulati
आचार्य / Professor
प्रभारी संकाय, बाल तंत्रिका प्रभाग
Chief, Child Neurology Division
बालरोग चिकित्सा विभाग / Department of Pediatrics
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029



Vacancy Notice
Child Neurology Division
Department of Pediatrics, A.I.I.M.S.

Date: 28.04.2023

Applications are invited for the following posts in a Project entitled- "To explore the association of Molecular, Genetic and Environmental markers in Autism Spectrum Disorder and other Neurodevelopmental Disorders including ADHD and Cerebral Palsy: A Cross sectional study" Project code: I 1320, under Professor Sheffali Gulati (PI).


Shortlisted Candidates will be called for the Interview.

S.No	Vacancy	Essential Qualification	Age	Salary
1.	Senior Research fellow (1 Position)	<ul style="list-style-type: none">M.Sc.(Life Sciences), MA(Social Sciences), Master in Medical Social Work degree holders.Desirable: Master's degree in Psychology with experimental Psychology as one of the subject with diploma in Medical (Clinical) psychology or recognized institute/university. <p style="text-align: center;">OR</p> <ul style="list-style-type: none">Ph.D Degree in Clinical Psychology of an recognized university	Upto 35 years	

Interested candidate may submit their CV labeled at **Room No. 805, A wing, 8th Floor, Mother and Child Block Department of Pediatrics, AIIMS** Or

E-mail it to Professor Sheffali Gulati at sheffalig@yahoo.com; pedneuroaiims@yahoo.com

Last date for submission of application: **15.05.2023(5 PM)**


8/4/23

डॉ. शेफाली गुलाटी / Dr. Sheffali Gulati
आचार्य / Professor
प्रभारी संकाय, बाल चिकित्सा प्रभाग
Chief, Child Neurology Division
बालरोग चिकित्सा विभाग / Department of Pediatrics
आ.आ.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029